fnr“dUaH P°St promotloncm tuam m archiepiscopum Bremensern ad Bremensern ecclesiam acce- 
nte, ad recuperationem castrorum mumtionum fortalitiorum possessionum et territoriorum eius¬ 

dem ecclesieque per nonnullos potentes Bremensis diocesis detinebantur per violenST^otta 
et ad resistendum impugnationibus eorundem, qui terras et hnna ine' P occupata 

in neces quamplurium hominum eiusdem ecclcsie et alim.n ? ” ecclesif .raPmis et mcendns 
impietate crudeliter devastabant ^ rum CX C1S miserabüi captione arm ata 

considerans, quod ad hoc tibi facultates^ *11Uen ^ C\ eXponeres vire* ^as et demum attente 

de capituli tui Bremensis consilio et assensu^Vr^16 CXpensas necessanas non habebas, 
' “S“SU Cam»tlv™> ^bsidium converrendum in recuperatio- 
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nem et resistentiam huiusmodi a clero Bremens i 

nonnulli de die,o clero tibi Wmodi eubeidi«» P°!",U',i- EtP»«»od„m 

gensis et qmdam clerici sibi subiecti predicte dioceSs Dref ! Capitulum ecclesie Hambur- 

semper hoc cum mstantia requisiti et moniti canonice nh SUbsidlUm> <Juat"vis pro parte tua 

propter quod tu in aliquos de capitulo ipsius ecclesie HwT CXtltlSsent> s°Nere contempserunt, 

municatioms promulgasti sententiam et quosdam ex offici et clericos antedictos exeom- 

burgensem ecclesiastico subiciens interdicto. Sed capitul u ^ ^ISpe/ldlstl> Prefatam ecclesiam Ham- 

lapsum decendium super hiis ad sedem apostolicam appelk amburg.ense et cIerici supradicti post 

omnino divina celebrare sicut prius temere presumpseruntSementias contempnentes 

quem ad prosequendum appellationem huiusmodi ad eprl.J PCr pr0curatorem eorum, 

filium magistrum Bertrandum de Mediolano canonicum Leodien?^0 deStlnarant’ dlIectum 

rum ~«ri palatii auditorem in huiusmodi appeltaioTs “t T t“'”1'“"” « causa- 

concedi, qui posemodum in eadem causa procedens ilins A '■ i° a n0^ auditorem 

e, clericos amedic«*, ln quos die,am «communicarioms seuZTdt'et'as p“f,“«„d°S “ht 
tuo procuratore vocato de facto, cum de iure non a j „„ „ i , , . reren(*am> ad hoc 

’ UA11 uc *ure non posset, ad cautelam absolvit, et easdem susoen- 
sioms et mterdicti sententias, licet idem procurator tuus ante absolutionem et relaxationem huius¬ 

modi ad nostram appellasset audientiam, relaxavit. Nos igitur volentes tuis et eiusdem ecclesie 

Bremensis m hac parte necessitatibus providere, fraternitati tue capitulum Hamburgense et cleri¬ 

cos antedictos ad solvendum tibi subsidium supradictum, processibus et absolutione per dictum